Администрации города Смоленска от 26.07.2024 М 2048-адм, руководствуясь
Уставом города Смоленска,

Администрация города Смоленска п о с т а н о в л я е т:

1. Определить норматив стоимости одного квадратного метра общей
гIлощади жилого помещения на IV квартал 2025 года по городу Смоленску в

размере 89090 (Восемьдесят девять тысяч девяносто) рублей для
финансирования социалгIьной выплаты на приобретение жилого помещения или
создание объекта индивидуального жилищного строительства в рамках
реа_пизации муниципальной программы <Обеспечение жильем молодых
семей>>, утвержденной постановлением Администрации города Смоленска